,Í?
\w,\..-"- /

Estado de Pernambuco
CÂMARA MUI.IICIPAI DE YERTENTE Do LÉRIo

CASA JOÃO DIAS DE SAIES
CNPJ N" 69.902.09 6 / 000 r -80

Fls

- ,a.c

--------

Vertente do Lério - PE, 17 de outubro de 2O24.
DESPACHO N', DV 00007/202,í-02

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE VERTENTE DO LÉruO,
ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

AUTORTZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente da Dispensa de Licitação n'
DV OOOO7l2O24, que objetiva: Contrâtâção de empresa especializada para elaboração de parecer técnico de
propostas de preços, relatórios de acompanhamento e fiscalização, para subsidiar uma reforrna [obra] no
prédio-sede da Câmara Munioipal de Vert€.nte do Lério - PE.

Publique-se e cumpra-se.

á eO.o--L. 4s..,,*o ^ &>- S é4,atr.l.-.
SEVERINA FRÂNÇADE SALES STLVA

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Praça Severino Baúosa dc Salcs, n" 227 - Ccoüo - YcÍc:re do I-crio - PE
CEP n" 557ó0-m0 | Tcletunc: (lltl) 3ó3&7105